o. ARV/Ceru

abov

मुख्य कार्यालय, विरार विरार (पूर्व), ता. वसई, जि. पालघर - ४०१ ३०५.



दूरध्वनी : ०२५०-२५२५१०१/०२/०३/०४/०५/०६

फॅक्स : ०२५०-२५२५१०७

ई-मेल : vasaivirarcorporation@yahoo.com

जावक क्र. : व.वि.श.म बारा कि क्ष. 330/215-26

दिनांक : 0310 ७११० १५

प्रति, मुख्याध्यापिका, रिकॉन पब्लिक अकॅडमी, आर.एन,नगर,आर.एन रोड, वाकणपाडा, नालासोपारा (पु.)

विषय :- इमारत सुरक्षा प्रमाणपत्र मिळणेबाबत.

संदर्भ:- १) आपलेकडील जा.क्र. RNE/RPA/ २०२५-९१, दि.१३/०६/२०२५ रोजीचा अर्ज. २) अरविंद एस. मिंढे, स्ट्रक्चरल इंजिनिअर यांचेकडील क्र. ARV/Cert/२६/२०२५ दि.१७/०६/२०२५ रोजी दिलेले इमारत सुरक्षा प्रमाणपत्र (Builing Safety Certificate)

महोदय, तर्व बार्वाद एत. विहे, स्टूबल्यात विशेषक वाचे प्रवाहत स्वरूत

उपरोक्त संदिभय पत्र क्र. १ अन्वये आपण रिकॉन पब्लिक अकॅडमी, वाकणपाडा, नालासोपारा (प्.) या संस्थेच्या इमारतीचे सुरक्षा प्रमाणपत्र देणेबाबत विनंती केली आहे. सोबत जोडलेल्या संदिभय प्रमाणपत्र क्र. २ अन्वये अरविंद एस. मिंढे, स्ट्रक्चरल इंजिनिअर ह्यांनी सादर केलेल्या इमारतीचे सुरक्षा प्रमाणपत्राची प्रत आपण सादर केली आहे.

तरी अरविंद एस. मिंढे, स्ट्रक्चरल इंजिनिअर ह्यांनी सादर केलेल्या ३ वर्षाच्या कालावधीकरीता तसेच नमुद केलेल्या अटी-शर्तीस अधिन राहून इमारतीचे सुरक्षा प्रमाणपत्र ह्या पत्रासोबत जोडून सादर करण्यात येत आहे.

> (संजय कुलकर्णी) कार्यकारी अभियंता वसई विरार शहर महानगरपालिका

मुख्य कार्यालय, विरार विरार (पूर्व), ता. वसई, जि. पालघर - ४०१ ३०५.



दुरध्वनी: ०२५०-२५२५१०१/०२/०३/०४/०५/०६

फॅक्स : ०२५०-२५२५१०७

ई-मेल : vasaivirarcorporation@yahoo.com

जावक क्र. : व.वि.श.म। बाह्य १५० मा 339 ए - 2६

दिनांक : 0310612024

वाचले :- १. रिकॉन पब्लिक अकॅडमी जुनिअर कॉलेज ऑफ आर्टस कॉमर्स ॲण्ड सायन्स् यांचे कडील क्र. RNE/RPA/ २०२५-९१, दि.१३/०६/२०२५ रोजीचा अर्ज.

२. अरविंद एस. मिंढे, स्ट्रक्चरल इंजिनिअर यांचेकडील क्र. ARV/Cert/२६/२०२५ दि.१७/०६/२०२५ रोजी दिलेले इमारत सुरक्षा प्रमाणपत्र (Builing Safety Certificate)

प्रमाणपत्र

प्रमाणित करण्यात येते की, आर.एन.एन्यु.सोसा. संचलित रिकॉन पब्लिक अकॅडमी वाकणपाडा, नालासोपारा (पू.) यांनी संस्थेच्या इमारतीचे सुरक्षा प्रमाणपत्र मिळणेकामी विनंती केली आहे. त्या अनुषंगाने अरविंद एस. मिंढे, स्ट्रक्चरल इंजिनिअर यांचे उपरोक्त अनु.क्र. २ येथील इमारत सुरक्षा प्रमाणपत्र (Builing Safety Certificate) पाहता त्यात नमुद अटी-शर्तीस अधिन राहून त्यांच्या विनंती अर्जास अनुसरून दि.१७/०६/२०२५ पासुन पुढील ३ वर्षाच्या कालावधीकरीता (दि.१७/०६/२०२५ ते दि.१६/०६/२०२८) आर.एन.एन्यु.सोसा. संचिलत रिकॉन पब्लिक अकॅडमी वाकणपाडा, नालासोपारा (पू.) या शाळेची इमारत सुरक्षित असल्याचे प्रमाणित करण्यात येत आहे.

(संजिए कुलकर्णी) कार्यकारी अभियंता वसई विरार शहर महानगरपालिका





Head Office, Virar Virar (East), Tal. Vasai, Dist. Palghar - 401 305.

LOGO

Telephone: 0250-2525101/02/03/04/05/06
Fax: 0250-2525107
Email: <u>vasaivirarcorporation@yahoo.com</u>

Outward No.: V.V.M.C/Bond/Exec. Body/330/25-26.
Date: 03/07/2025

To,
The Principal,
Reckon Public Academy,
R.N. Nagar, R.N. Road,
Wakanpada, Nalasopara (E).

Subject: Regarding the issuance of Building Safety Certificate.

Reference:

- 1. Your application bearing Outward No. RNE/RPA/2025-91, dated 13/06/2025.
- The Building Safety Certificate (BSC) issued by Mr. Arvind S. Mindhe, Structural Engineer, with No. ARV/Cert/26/2025, dated 17/06/2025.

Sir,

With reference to the above-mentioned letter No. 1, you have requested the issuance of a Building Safety Certificate for the Reckon Public Academy building, Wakanpada, Nalasopara (E). As per the attached reference certificate No. 2, the Building Safety Certificate submitted by Mr. Arvind S. Mindhe, Structural Engineer, has been presented for your review.

Therefore, the Building Safety Certificate for a period of three years, along with the mentioned terms and conditions, as submitted by Mr. Arvind S. Mindhe, Structural Engineer, is being presented along with this letter.

Signed. (Sanjay Kulkarni) Executive Engineer, Vasai Virar City Municipal Corporation





Head Office, Virar Virar (East),

Tal. Vasai, Dist. Palghar - 401 305.

LOGO

Telephone: 0250-2525101/02/03/04/05/06

Fax: 0250-2525107

Email: vasaivirarcorporation@yahoo.com

Outward No.: V.V.M.C/Bond/Exec. Body/330/25-26.
Date: 03/07/2025

Read:

- The application bearing No. RNE/RPA/2025-91, dated 13/06/2025, from Reckon Public Academy Junior College of Arts, Commerce, and Science.
- The Building Safety Certificate (BSC) issued by Mr. Arvind S. Mindhe, Structural Engineer, with No. ARV/Cert/26/2025, dated 17/06/2025.

Certificate

It is certified that Reckon Public Academy, operated by R.N. New Society, Wakanpada, Nalasopara (E), has requested the issuance of a Building Safety Certificate for their institution's building. In this regard, based on the Building Safety Certificate (BSC) issued by Mr. Arvind S. Mindhe, Structural Engineer, as mentioned in Reference No. 2, and adhering to the mentioned terms and conditions, it is certified that, as per their request, the building of Reckon Public Academy, Wakanpada, Nalasopara (E), is safe for a period of three years, from 17/06/2025 to 16/06/2028.

Signed.

(Sanjay Kulkarni)

Executive Engineer,

Vasai Virar City Municipal Corporation



DINESH KUMAR SINGH
Reg. No. 34332
ADVOCATE & NOTARY, GOVT. OF INDIA
FLAT NO. B-702, 2ND FLR. RASIKA CHS.,
EVERSHINE CITY, VASAI EAST,
PALCHAR, MAHARASHTRA,

19 4 JUL 2025